
 

 

                                                                                 02.09.2023 

Konu: 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okula Başlangıç Hazırlıkları  

 

Sayın Velimiz, 

2023-2024 Eğitim Öğretim yılına başlamamıza sayılı günler kala, okula başlangıç 

hazırlıklarımızı öğretmenlerimiz ve yöneticilerimiz okulumuzda, sizler ise öğrencinizle beraber 

evinizde tamamlıyorsunuz. Bu hazırlık sürecinde size yol gösterici olması amacıyla forma, 

yayın, kırtasiye ve servis konuları hakkında detaylı bilgi ve takvimi paylaşmak istiyoruz. Bu 

sayede öğrencilerimizin okula eksiksiz ve rahat bir şekilde başlamasını amaçlıyoruz.  

 

GEN KOLEJİ FORMASI VE GEN STORE 

26 Ağustos 2023 Cumartesi günü itibariyle forma satışlarımız başlamıştır. Veli cep 

telefonuna gönderilen SMS’te yer alan bilgiler doğrultusunda, www.gengezegeni.com web 

sitemizde yer alan GEZEGEN platformuna öğrencinizin T.C.Kimlik Numarası ile giriş 

yapabilirsiniz. Okulumuzda birden fazla öğrenciniz var ise, her öğrencinin formasını ilgili 

öğrencinin kimlik numarası ile platforma giriş yaparak gerçekleştirmenizi rica ederiz. 

 Giriş yaptıktan sonra GEN STORE’u tıklayarak ihtiyacınız olan formanızı eft/havale, 

kredi kartı ile anında ödeme veya okula gelerek muhasebeden ödeme seçeneklerinden 

birini seçerek satın alabilirsiniz. 2023-2024 Eğitim öğretim yılında okulumuza yeni kayıt 

olan öğrencilerimiz, GEN STORE’da yer alan Standart Forma Paketini seçmelidir ve 

öğrencimizin okulda giymesini beklediğimiz forma koleksiyonunda bulunan her üründen 

beden seçimi yaparak en az bir adet satın alım yapmalıdır. 

Öğrencimizin forma bedenini, GEN STORE’da yer alan ölçü tablosunu inceleyerek 

belirleyebilirsiniz. Veya arzu ederseniz okula gelerek okulda açılan GEN Pop-UP Store’da 

formanızı deneyerek forma bedeninizi belirleyebilir ve okul muhasebesinden ödeme 

işleminizi gerçekleştirebilirsiniz.  

Sipariş verdiğiniz formalar 4 Eylül haftasında hazır olmaya başlayacaktır ve siparişiniz 

hazır olduğunda okulumuz sizi arayarak forma paketinizi okuldan teslim alabileceğinizi 

iletecektir. Almış olduğunuz formada değişim veya iade yapmak isterseniz 2 hafta içinde 

yapabilirsiniz. Değişim ve iade için ürünün kullanılmamış ve yıkanmamış olması gerektiğini 

bildirmek isteriz; ürünün etiketi ve paketiyle beraber okula teslim edilmesini rica ederiz. 

Öğrencilerimizi 11 Eylül 2023 Pazartesi günü itibariyle okulumuzda forması ile 

görmek istediğimiz için özellikle aramıza yeni katılan öğrencilerimizin forma siparişlerini 7 

Eylül’den önce vermelerini önemle rica ederiz. Verilen siparişlerin hazırlık ve okula ulaşım 

süresinin 2-3 iş günü olduğunu paylaşmak isteriz.  

http://www.gengezegeni.com/


 

 
 

GEN KOLEJİ YAYIN PAKETLERİ VE KIRTASİYE İHTİYAÇ LİSTESİ 

Eğitim yılı boyunca kullanılacak olan GEN Koleji Yayın Paketi şunları kapsamaktadır:  

• Kaynak Yayınlar 

• Yabancı Dil Yayınları 

• Okuma Kitapları 

• GEN Yayınları 

• Dijital Üyelikler 

• Uygulamalı Ürünler 

 

Anaokulu öğrencilerimizin paketinde bunlara ek olarak Kırtasiye ürünleri de yer 

almaktadır. Diğer tüm seviyelerdeki öğrencilerimize ise Kırtasiye İhtiyaç Listesi 

iletilmektedir ve eksiği olan öğrencimizin bu ürünlerden evinde bulundurması, gerektiğinde 

okula getirip kullanması beklenmektedir.  

 

GEN Koleji Yayın Paketlerinin öğrencilerimize teslimi sınıf seviyesi bazında değişiklik 

göstermektedir. Yayın paketlerinin teslim tarihi şöyledir: 

 

Anaokulu öğrencilerine okulun ilk günü Kırtasiye Paketi, Ekim ayının başında ise GEN 

Koleji Yayın Paketi velilerimize teslim edilecektir ve etiketlenmesi istenerek okul dolabına 

yerleştirilecektir.  

İlkokul 1.sınıf öğrencilerimizin yayın paketleri 4-8 Eylül haftasında gerçekleşecek 

Öğrenci Oryantasyon Döneminde verilecektir. Yayınlar öğrenci ve velilerimiz tarafından 

etiketlendikten sonra okul dolabına yerleştirilecektir. 

İlkokul 2,3,4.Sınıf, Ortaokul 5,6,7.Sınıf, Lise 9,10.Sınıf öğrencilerimizin Gen Koleji 

Yayın Paketleri, okulun açıldığı hafta öğrencimize verilecektir. Yayınlar öğrenci ve velilerimiz 

tarafından etiketlendikten sonra okul dolabına yerleştirilecektir. 

Sınava hazırlık grubu olan 8,11,12.sınıf öğrencilerimize Sınav Hızlandırma 

Programının ilk gününde (8 ve 12.sınıflara 23 Ağustos’ta, 11.sınıflara 28 Ağustos’ta) 

programda kullanılan Kaynak Yayınlar teslim edilmiştir. Pakette yer alan diğer ürünler okulun 

açıldığı ilk hafta öğrencilerimize ayrıca verilecektir. Yayınlar öğrenci ve velilerimiz tarafından 

etiketlendikten sonra okul dolabına yerleştirilecektir. 

Her öğrencimize kayıtlı olduğu sınıf seviyesine ait olan Kırtasiye İhtiyaç Listesi ayrıca 

SMS ile iletilecektir. Bu listede yer alan ürünler evinizde yoksa 20 Eylül 2023 Pazartesi 

gününe kadar tamamlamanızı rica ederiz.   

 



 

 

SERVİS FİRMASI VE KAYIT SÜRECİ 

GEN Koleji olarak 2023-2024 eğitim öğretim yılı için anlaştığımız ALPTRANS servis 

firması ağustos ayında velilerimiz ile iletişime geçmeye ve kayıt almaya başlamıştır. 2015 

yılından bu yana taşımacılık yapan firma, okullarımıza hizmet verecek olup servis kullanacak 

öğrencilerimizin velileri, servis ödemelerini aylık olarak servis firmasına gerçekleştirecektir, 

servis ödemesi dönemlik veya yıllık olarak servis firması tarafından alınmayacaktır.  

  Servis kullanmak isteyen öğrencilerimizin velileri, okulumuzda bulunan servis 

yetkilisi ile görüşerek detaylı bilgi alabilir ve servis kaydını gerçekleştirebilir.  Servis 

planlamasını göz önünde bulundurarak en geç 8 Eylül’e kadar servis firmasıyla görüşmenizi 

ve kaydınızı gerçekleştirmenizi önemle rica ederiz. 

 

 

VELİ TANIŞMA VE ÖĞRENCİ 

ORYANTASYONU 

4-8 Eylül 2023 tarihlerinde GEN Koleji’nde 

gerçekleşecek olan Anaokulu, İlkokul 1.Sınıf, Ortaokul 

5.Sınıf Veli Tanışma randevuları ve Öğrenci 

Oryantasyonun detaylı programı ilgili sınıf 

seviyesindeki velilerimize ayrıca ulaştırılmıştır. Takvim, 

bilgi amaçlı hemen yan tarafta paylaşılmıştır.   

 

 

 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İLK VELİ TOPLANTISI 

11 Eylül 2023 Pazartesi günü itibariyle okullarımızın kapısını yeni eğitim öğretim yılı 

için açıyor olacağız. Her yıl olduğu gibi bu yıl da ilk haftayı tamamladıktan sonra, 16 Eylül 

Cumartesi günü okullarımızda bu yılın ilk Veli Toplantısını düzenliyor ve eğitim öğretime dair 

tüm detaylı bilgilendirmeyi yapıyor olacağız. Velilerimizle sağladığımız iletişimin 

öğrencilerimizin başarısında çok değerli bir yere sahip olduğunu biliyoruz bu nedenle 

velilerimizin veli toplantılarına katılımlarını çok önemsiyoruz ve katılımınızı bekliyoruz. 

GEN Koleji olarak öğrencilerimizle ve velilerimizle beraber sağlıklı, mutlu ve 

başarılarla dolu bir eğitim öğretim yılı geçirmeyi diliyoruz. 

Saygılarımızla, 

GEN Koleji 


